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24 grudnia 2007

Trzeba oddać do 15 lutego

Zwrot niewykorzystanych dotacji z budżetu państwa do 15 lutego następnego roku
przewiduje przygotowana w resorcie finansów nowelizacja rozporządzenia w sprawie
rachunkowości.

 Zwrot niewykorzystanych dotacji z budżetu państwa do 15 lutego następnego roku
przewiduje przygotowana w resorcie finansów nowelizacja rozporządzenia w sprawie
rachunkowości.

 Projektowane zmiany rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 czerwca 2006 r. w
sprawie sprawozdawczości budżetowej wynikają z konieczności ujednolicenia
sprawozdawczości w zakresie zmiany formularzy sprawozdawczych z zakresu długu
publicznego (Rb-Z) i należności (Rb-N). Analogiczne formularze obowiązują już inne
jednostki sektora finansów publicznych posiadające osobowość prawną.

 W porównaniu do obecnie obowiązującego rozporządzenia w zakresie regulowanej materii,
nowelizacja zawiera dodatkowo Rb-UZ – roczne sprawozdanie uzupełniające o stanie
zobowiązań oraz Rb-UN – roczne sprawozdanie uzupełniające o stanie należności.
Wprowadzenie dodatkowo tych danych, wynika z rozszerzenia zakresu danych wymaganych
przez Eurostat.

 W związku ze skróceniem terminów przekazywania wstępnych danych dotyczących
wykonania dochodów i wydatków jednostek samorządu terytorialnego zaistniała konieczność
wprowadzenia obowiązku przekazywania sprawozdań Rb-27S i Rb-28S za miesiąc grudzień
do Ministerstwa Finansów. Do tej pory sprawozdania miesięczne pozostawały w jednostkach
samorządu terytorialnego.

 Wprowadzenie obowiązku przekazywania danych za grudzień umożliwi uzyskanie
wstępnych danych dotyczących wykonania budżetów jednostek samorządu terytorialnego w
terminie do końca stycznia roku następnego po roku sprawozdawczym.

 W projekcie wprowadzono również zmianę związaną z nowym brzmieniem art. 144 ustawy o
finansach publicznych, zgodnie z którym dotacje udzielone z budżetu państwa w części
niewykorzystanej do końca roku budżetowego, podlegają zwrotowi do dnia 15 lutego
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następnego roku.

 Projekt
 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2007/12/712191221523433_projekt.pdf

